
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

 

Riferimenti: Ludovica Messina 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  
Pag. 1 di 2 

U.O.B. 3 
Ufficio 1 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI del 12/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2020/2021, 

2021/2022; 

VISTO  l’ipotesi Contratto Regionale relativo alle utilizzazioni del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per il triennio 2020/21, 2021/2022 e i criteri e modalità per 

la copertura dei posti di DSGA disponibili e/o vacanti della Direzione Generale 

dell’USR per la Sicilia sottoscritto in data 16/07/2020, integrati in data 

25.06.2021 e prorogati per l’a.s. 2023/24; 

VISTO 

 

l’elenco definitivo pubblicato con nota di quest’Ufficio prot. n. 20920 del 

24.08.2023; 

VERIFICATO 

 

CONSIDERATO 

che occorre in autotutela rettificare la posizione occupata dall’assistente 

amministrativa Rita Posa, a seguito di correzione del punteggio spettante; 

l’interesse generale della Pubblica Amministrazione al ripristino della situazione 

conforme al principio della correttezza amministrativa 

 

DISPONE 

Per quanto esposto nelle premesse, l’assistente amministrativa RITA POSA viene inserita nell’elenco 

definitivo pubblicato con nota di quest’Ufficio prot. n. 20920 del 24.08.2023, in posizione n. 30/bis 

con punti 346.00. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno fare ricorso nei modi stabiliti dalla legge. 

 

Il Funzionario delegato 
Rosita D’Orsi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 



 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

 

Riferimenti: Ludovica Messina 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  
Pag. 2 di 2 

Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana di Catania 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione della Città Metropolitana di Catania 

Al sito istituzionale  

 


		2023-08-30T13:22:38+0000
	ROSITA D'ORSI


		2023-08-30T15:31:42+0200
	protocollo




